SPEISE- UND
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RESTAURANT. SPORT BAR.
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ESSEN

VORSPEISEN

Tagessuppe

Bunter Blattsalat

SNACKS

Ilfis Pommes
die besten in der ganzen Region

Chicken Nuggets (6 Stick)
mit |lfis Pommes
jedes weitere Stick

HAUPTGANGE

Hockey Burger
Beefburger auf wiirziger hausgemachter
Burgersauce, Raclettekése und Speck,
Salat, Tomate, Gurke, Zwiebeln
serviert im Burger Bun
mit llfis Pommes oder Salat

Tiger Burger by #46 Julian Schmutz
168g IP Suisse Black Angus Beef Burger
auf Speck-Mayonnaise mit Lattich,

Kase und Rastzwiebeln
serviert im |P Suisse Sesam Bun
mit |lfis Pommes oder Salat

Vegi Burger
Beyond Meet Burger
auf Burgersauce mit Lattich
und Rastzwiebeln
serviert im IP Suisse Sesam Bun
mit llfis Pommes oder Salat

7.00
8.50

7.50

8.00
+5.50
+1.50

13.50
+5.50

18.50
+5.50

19.50
+5.50

Tigersalat
Knackige Blattsalate
mit unserem Hausdressing
Speck, Poulet, Croutons und
Emmentalerkdse

Tiger Pastahit
immer wieder anders
immer wieder gut
frage unser Serviceteam

Hot Dog
mit wirzigem Emmentalerli Wirstchen,
Sauerkraut, Chili Sauce, sifier Senf und
Rastzwiebeln serviert im Hot Dog Brétli
mit |lfis Pommes

Vegi Dog
mit wirzigem Tofu, Sauerkraut,
Chili Sauce, stBBer Senf und
Rastzwiebeln serviert im Hot Dog Brétli
mit Ilfis Pommes

KINDER

[lIfis Pommes

Chicken Nuggets (4 Stick)

mit llfis Pommes

Rauberteller
du bekommst einen Teller und Besteck

21.00

19.00

11.00
+5.50

12.00
+5.50

5.50

5.50
9.00

0.00

und "raubst" dir dein Essen bei den Erwachsenen

DESSERTS

Frischer hausgemachter
Apfelstreuselkuchen mit Nidle

Match-Dessert, nach Angebot

Glace-Becher der Stiftung Lebensart
siehe Angebot im Kihlregal

) Lesensart

8.00

8.00

4.50



GETRANKE

SOFTGETRANKE
Offenausschank

Rhazinser mit Kohlensdure

Arkina ohne Kohlensdure
Sinalco Cola / Sinalco Cola Zero

Eistee Lufrutta 30cl 4.00
Citro Elmer / Rivella rot / Apfelschorle  50cl 5.00
Hahnenwasser 30cl 1.50
50cl 2.50
Flaschen
Rivella blau 33cl 4.00
Huus-Tee 33cl 4.00
Trojka Energy 25cl 5.00
Thomas Henry 20cl 5.00
Bitter Lemon / Tonic Water / Ginger Ale
BIERE
Offenausschank
Feldschlésschen Lager / 20cl 3.50
Feldschlésschen Braufrisch 30cl 4.50
50cl 6.50
Flaschen
Feldschlasschen Lager 50cl 6.50
Uszit Lager 33cl 5.00
Feldschlésschen Weizen Blanche 33cl 5.00
Feldschlésschen Alkoholfrei 33cl 4.00
Weizenfrisch Alkoholfrei 33cl 4.50
Valaisanne Zwickel 33cl 5.00
Guinness Hop House 13 | Irland 33cl 6.50
WARME GETRANKE
Kaffee / Espresso / Schale 4.00
Tee Platinum Twinings (separate Karte) 4.50
Doppelter Espresso 6.00
Cappuccino 4.50
Latte Macchiato 5.00
Ovomaltine / Schokolade 4.00
Punsch (Apfel, Rum, Orange, Waldbeeren)  4.00
Kafi Fertig 4cl 45.0%Vol. 6.00
Zwetschge Luz 4cl 40.0%Vol. 6.00
Tiger Kafi Huusschnaps 4cl mit Rahm 41.0%Vol. 6.50
Hockey Kafi Irish Cream 4cl mit Rahm ~ 16.0%Vol. 6.50

PROSECCO
Goccia d'Oro "Extra Dry"
Veneto — Italien

WEISSWEINE
Johannisberg Leukersonne AOC
Wallis — Schweiz

10 cl
50

Yvorne Chateau Maison Blanche

Chasselas
Waadt — Schweiz

10cl
75l

Fine Goutte AOC
Chasselas
Leukersonne
Wallis — Schweiz 75¢cl
Romeo & Juliet Passimento Bianco IGT
Garganega

Pasqua

Venetien — ltalien 75l

ROTWEINE

Déle Leukersonne AOC
Pinot Noir, Gamay
Wallis — Schweiz

10cl
50cl

Chéteau Malbec AC
Merlot, Cabernet Sauvignon
Cabernet Franc und Malbec
Groupe Castel

Bordeaux — Frankreich

10cl
75l

Villae Tinto

Tinta Roriz, Jean, Alfrocheiro und
Tinta Pinheira

Quinta da Taboadella

Dao — Portugal 75¢l
Romeo & Juliet Passimento Rosso
Merlot, Corvina und Croatina
Pasqua

Venetien — ltalien 75cl
Amarone

Della Valpolicella Soprasasso

Assemblage

Venetien — ltalien 75l

10cl
75cl 49.00

8.00

5.00
25.00

8.00
56.00

44.00

41.00

5.00
25.00

6.00
42.00

42.00

41.00

55.00



TIGERWY

TIGERWY weiss %
Chasselas, Pinot Blanc (leicht siss)

Cave de Jolimont
Waadt - Schweiz

Dieser moderne, mit langer Gérung bei
kontrollierter Temperatur vinifizierte Wein
bietet eine herrliche Aromatik. Sein Bouquet
mit Noten von weissfleischigen Frichfen
prdsentiert einen Hauch Holz, der an Mokka
erinnert. Im Gaumen entfalfet er ein echfes
Feverwerk an Aromen, das bis zum Finale
von samtiger Weichheit getragen wird.

10cl

6.00

75cl 40.00

\
TIGERWY rot &
Gameret, Gamay und Garanoir
Cave de Joliment,

Waadt - Schweiz

Wie kénnte man dem Charme dlieses
Schweizer Weins widerstehen, der die
entspannte italienische Lebensart,

Genuss und Geselligkeit verkérpert.

Der TIGERWY wird Sie mit fruchtigen,

von feinen Holznoten geprdgten Aromen,

der seidigen und grosszigigen Struktur sowie
einer leicht sissen Note im Finale dberzeugen.
Dieser zu 100% aus Schweizer Trauben
gekelterte Wein wurde nach der traditionell
fir den Ripasso in Venetien angewandten
"Governo"-Methode produziert. Dabei wird
ein Wein auf dem Trester bereits abgepresster
Sorten ein zweites Mal vergoren,

in diesem Fall ein Gamay auf dem Trester
von Gamaret und Garanoir.

10cl

6.00

75cl 40.00

SPIRITUOSEN

Grappa di Brunello 2¢l
Grappa di Amarone Barrique 2cl
Grappa di Barolo Riserva 2cl

Landtwing Poire Barrique 2cl
Landtwing Prune Barrique 2cl

41%Vol.
41%Vol.

43%Vol

43%Vol.
43%Vol.

6.00
6.00
. 10.00

7.00
7.00




